
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918103 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

DD 23/2019 Rep. 23/2019 prot. 1147 del 29/4/2019 

 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

 

      

Il Direttore 

 

 

Vista la Legge 240/2010 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 24;  

Visto l’art. 11 Regolamento di Ateneo emanato con D.R. n. 2577/2017 del 11.10.2017 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18/2019 del 29/1/2019 che ha 

assegnato al dipartimento 0,4 punti organico per la potenziale tenure -track dei 

Dottori Claudia Giampietri SSD BIO/16 e Massimiliano Mangone SSD MED/34; 

Vista la nota trasmessa dall’Ufficio supporto strategico e programmazione 

trasmessa in data 6/2/2019, acquisita agli atti del Dipartimento con prot. 320 del 

7/2/2019; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento che in data 11/4/2019 esprimeva 

parere favorevole all’attivazione della procedura e alla nomina della Commissione 

di valutazione; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione di valutazione - procedura di tenure track dott.ssa 

Claudia Giampietri SSD BIO/16 che sarà così composta: 

 

Membri effettivi 

Prof. Giuseppe Familiari – PO (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore– 

Università di Roma La Sapienza. 

Prof. Paolo Onori – PO (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore – 

Università di Roma La Sapienza. 

Prof. Antonio Franchitto - PA (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore – 

Università di Roma La Sapienza. 

 

Membri Supplenti 

Prof. Lorenzo Fumagalli – PO (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore – 

Università di Roma La Sapienza. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Prof.ssa Sandra Zecchi – PO (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Medicina Sperimentale e Clinica – Università degli Studi di Firenze. 

Prof. Luigi Pannarale – PA (MSC 05/H – SC 05/H1 - SSD BIO/16) Dipartimento di 

Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore – 

Università di Roma La Sapienza. 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito Amministrazione Trasparente di Ateneo. 

 

 

 

F.to il Direttore 

       (Prof. Ciro Villani) 

 

 


